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Lapinlahti - Maailmanparaspaikka ry on tehnyt 17.12.2025 oikaisuvaatimuksen 
kunnanhallituksen päätökseen 8.12.2025 § 270: Toiminta-avustusten myöntäminen 
vuodelle 2026/yleistoiminta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa vaaditaan, että päätöksessä oleva teksti: ”Lapinlahti 
Maailmanparaspaikka ry: Toiminta voidaan rinnastaa poliittiseen toimintaan” tulee 
poistaa. 
 
Oikaisua vaaditaan seuraavilla perusteilla: 
 
”Hyvinvointipäällikkö Henna Rissaselta saadun sähköpostivastauksen (17.12.2025) 
perusteella Lapinlahti Maailmanparaspaikka ry:n toiminta on katsottu poliittiseksi 
toiminnaksi, koska: Lapinlahti Maailmanparaspaikka ry tekee aktiivista 
vaikuttamistyötä paikalliseen päätöksentekoon esimerkiksi 
tuulivoimakysymyksessä. 
 
Kuten tiedätte, yhdistyksemme on kulttuuri- ja kotiseutuyhdistys. Miksi Lapinlahti 
Maailmaparaspaikka ry:n antamat lausunnot esim. tuulivoimakysymyksissä ovat 
poliittisia, mutta Pohjois-Ollikkalan kyläyhdistys ry:n antama lausunto Iso-
Petäjämäen TV-kaavoitukseen on hyväksyttyä? Tai Alapitkän Nuorisoseura ry:n ja 
Alapitkän Metsästysseura ry:n antamia lausuntoja Alapitkän Aurinkovoimalaan 
liittyen ei katsota poliittiseksi toiminnaksi? Eikö kunnanhallituksen tulisi tarkastella 
yhdistysten toimintaa ja jaettavia avustuksia tasa-arvoisesti?” 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää 

 
hylätä oikaisuvaatimuksen. 
 
Perustelu: Kaavoihin lausuntoaikana annetut lausunnot eivät ole poliittista 
toimintaa, jos ne liittyvät yhdistyksen toiminnan tarkoitukseen kuten esimerkiksi 
ympäristö-, kulttuuri- tai asukastoimintaan. Jos toimintaan liittyy muuta 
vaikuttamistoimintaa, jolla pyritään vaikuttamaan päätöksentekoon, voidaan 
toiminta rinnastaa poliittiseen toimintaan. Lapinlahti - Maailmanparaspaikka ry on 
lähestynyt mm. sähköpostitse kunnan johtavia viranhaltijoita sekä 
luottamushenkilöitä tuulivoimaan liittyen. Näillä yhteydenotoilla on ollut tarkoitus 
vaikuttaa siihen, miten yhteiskuntaa ohjataan ja millaisia arvoja, resursseja ja 
sääntöjä siinä noudatetaan. 
 

Päätös Kunnanjohtaja Henri Ruotsalainen muutti päätösehdotuksen perusteet 
seuraavaksi: 
Kunnanhallituksen 8.12.2025 allekirjoitetusta ja tarkastetusta pöytäkirjasta ei voida 
teknisistä syistä poistaa oikaisuvaatimuksen tekijän pyytämää kohtaa: ”Toiminta 
voidaan rinnastaa poliittiseen toimintaan”. Koska yhdistyksen sääntöjen mukaan 
Lapinlahti Maailmanparaspaikka ry on poliittisesti sitoutumaton yhdistys, perustui 
kunnanhallituksen 8.12.2025 päätös virheelliseen tulkintaan siltä osin, että 
yhdistyksen toiminta voidaan rinnastaa poliittiseen toimintaan. Päätöstä tehdessä 
kunnanhallitus ei ole kuitenkaan kohdellut yhdistystä epätasa-arvoisesti tai 
syrjivästi, koska avustukset on jaettu hallituksen hyväksymän avustussäännön 
periaatteiden mukaisesti ja tarkoituksenmukaisuusharkinnan perusteella 
yhdistyksille kiinteistöverojen kompensaatioon sekä avustusten hakijoiden 
erikseen esittämien toimintojen ja tapahtumien järjestämiseen. Avustuksia oli 
myös euromääräisesti haettu enemmän, kuin mihin tarkoitukseen määrärahaa 
voitiin osoittaa. 



 
Kunnanhallitus päätti 
 
hylätä oikaisuvaatimuksen muutetuin perustein. 
 
Kunnanhallituksen jäsen Kaisa Paldanius poistui esteellisenä 
(Maailmanparaspaikka ry hallituksen jäsen) kokouksesta asian käsittelyn ja 
päätöksenteon ajaksi. 

 


